
•	 LISSMAC Maschinenbau GmbH	
A1.249

•	 „CEDIMA Diamantwerkzeug- und 
Maschinenbaugesellschaft mbH“	
A1.349

•	 MOBA Mobile Automation AG	         
A2.237

•	 Probst GmbH	
B1.435

•	 Schulte Strathaus 
GmbH & Co. KG	       
B2.202

•	 Ischebeck, Friedr., 
GmbH 
B3.449

•	 LIEBHERR 
Anbauwerkzeuge 
B5.439

•	 Ghedini ing. Fabio & 
C. sas	  
B5.417

•	 Rotar International B.V.	
C5.337

•	 LIEBHERR 
FM.809–810 
FM.812–813

•	 Avant Tecno Oy	
FM.709/3

•	 UAM proline GmbH
•	 Predatore Machines GmbH
•	 Schmölz Schachtfix & Baugeräte GmbH
•	 Takeuchi / Wilhelm Schaefer GmbH
•	 DMS Technologie GmbH
•	 PASCHAL-Werk G. Maier GmbH
•	 OilQuick AB
•	 MBI Deutschland GmbH

•	 Eichinger
•	 Weber Maschinentechnik GmbH	
•	 Weiro Weisig Maschinenbau GmbH
•	 Böcker Maschinenwerke GmbH
•	 Epiroc Deutschland GmbH
•	 Lippmann Milwaukee Inc
•	 Probst GmbH
•	 Ammann Group

FN.1019/3
FN.1021/4
FN.1021/4
FN.1116/2
FN.1117
FN.618/2
FN.821/1
FN.917/2

FS.1106/5
FS.1107/1
FS.1113/8
FS.1203/2
FS.1208/1
FS.1211/1
FS.1307
FS.909

Austellerliste der Grotemeier Partner

Grotemeier Standort
Messestand im Freigelände,
Stand 809–810 und 812–813



Austellerliste der Grotemeier Partner

Firma Halle/Standort
Ammann Group FS.909
Avant Tecno Oy FM.709/3
Böcker Maschinenwerke GmbH FS.1203/2

 CEDIMA Diamantwerkzeug- undMaschinenbaugesellscha  mbH A1.349
DMS Technologie GmbH FN.1117
Eichinger FS.1106/5
Epiroc Deutschland GmbH FS.1208/1
Ghedini ing. Fabio & C. sas B5.417
Ischebeck, Friedr., GmbH B3.449
Liebherr GmbH FM.809-810, 812-813
Lippmann Milwaukee Inc FS.1211/1
LISSMAC Maschinenbau GmbH A1.249
MBI Deutschland GmbH FN.917/2
MOBA Mobile Automation AG A2.237
OilQuick AB FN.821/1
PASCHAL-Werk G. Maier GmbH FN.618/2
Predatore Machines GmbH FN.1021/4
Probst GmbH B1.435
Probst GmbH FS.1307
Rotar International B.V. C5.337

 Schmölz Schach ix & BaugeräteGmbH FN.1021/4
 Schulte StrathausGmbH & Co. KG B2.202

Takeuchi / Wilhelm Schaefer GmbH FN.1116/2
UAM proline GmbH FN.1019/3
Weber Maschinentechnik GmbH FS.1107/1
Weiro Weisig Maschinenbau GmbH FS.1113/8



Ihre Grotemeier Ansprechpartner vor Ort

Name
Terminvereinbarung
unter Telefon Mo., 24.10. Di., 25.10. Mi., 26.10. Do., 27.10. Fr., 28.10. Sa., 29.10.

Philipp Balzer 05223 166236 x x x x
Tim Darkow 0172 5264913 x x x x
Christoph Dau 0173 3400882 x x x x x x
Andreas Gallinat 0151 18157701 x x x
Eugen Görlitz 0172 2322041 x x x x x x
Tom Grotemeier 0170 8324703 x x x x
Uwe Grotemeier 0172 7628632 x x x x
Nando Guhl-Grotemeier 0151 23092282 x x x x
Michael Huck 0172 5264922 x x x x x x
Jan-Henrik Hüffmann 0151 18045258 x x x x x x
Gerhard Lücking 0172 5264917 x x x x x x
Marvin Metzner 0160 2246714 x x x
Heino Meyer 0151 25400216 x x x
Bernd Oberbremer 0151 18045248 x x
Thomas Pätzold 0172 5264916 x x x x
Timo Rupprecht 05223 166293 x x x
Florian Schmidt 0151 25300955 x x x x x x
Maik Steinmeyer 0172 5264915 x x x x x x
Martin Stottmeister 0172 5264910 x x x x x x
Andre Valentin 0160 99524859 x x x
Thomas Wiethaup 0172 5264914 x x x x x x
Robert Wulf 0160 99524913 x x x

Am Sonntag, d. 30.10. stehen wir nur nach näherer Absprache zur Verfügung!


